Председателю Правления-Ректору

 НАО «КазАТИУ имени С. Сейфуллина»
академику НАН РК  К.М.Тиреуову

от выпускника (отчисленного обучающегося)

___________________________________________
 Шифр и наименование образовательной программы

факультета_________________________________

__________________________________________
                      (Ф.И.О.  ( полностью, разборчиво)

ИИН обучающегося______________

Номер сот.тел.___________________

Почтовый индекс________________

Домашний адрес___________________

Электронный адрес email______________________
                                        (адрес писать разборчиво)

Заявление

Прошу Вас выдать нарочно / отправить на адрес моего проживания (нужное подчеркнуть)

оригиналы следующих документов:
_____________________________________________________________________________
                                                    (наименование документов)

так как не имею задолженности по подразделениям университета, указанные в  обходном листе.
                                                                                            (причины)

 «_____» _________                       ____________
              ( число)         (дата,год)                                     (подпись)